[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

.08.2017 ç. №

Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2017 г. № 444
с.Комсомольское

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства и ведения личного подсобного хозяйства

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 1 апреля 2011 г. № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» и Порядком формирования перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, утвержденным постановлением администрации Комсомольского района от 09.11.2011 года № 628 (в редакции постановления администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 21 июля 2015 г. № 239), администрация Комсомольского района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков Комсомольского района Чувашской Республики, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства и ведения личного подсобного хозяйства.
2. Опубликовать Перечень земельных участков Комсомольского района Чувашской Республики, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства и ведения личного подсобного хозяйства, в информационном бюллетене «Вестник Комсомольского района», а также разместить на официальном сайте администрации Комсомольского района.

И.о. главы администрации

Комсомольского района                                                                А.В.Краснов

Приложение
к постановлению администрации Комсомольского района № _____ от «___» августа 2017 года

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков Комсомольского района Чувашской Республики, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства и ведения личного подсобного хозяйства
	№

п/п
	Местоположение
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь кв.м
	Вид разреш. исп.

	1.
	Чувашская Республика, Комсомольский район, Чичканское сельское поселение
	Чувашская Республика, Комсомольский район, Чичканское сельское поселение
	21:13:150206:141
	6000
	ЛПХ